
Projekt IS 

Číslo smlouvy dodavatele: S-2007-2099 

Zakázka číslo: 

-

Číslo smlouvy objednatele: 

Zakázka číslo: 

DODATEK č. 10 
K SERVISNÍ SMLOUVĚ 

I. Smluvní strany

1. Dodavatel

Název BBM spol. s r. o.

Sídlo Kocínova 5, 397 01 Písek, 
Česká republika 

Spis.zn. 386/C zaps. u OR v 
č. Budějovicích dne 
3.11.1991 

IČO 
DIČ 

407 555 92

CZ40755592 
Zastoupen xxx, jednatel 

2. Objednatel

Název 

Sídlo 

Univerzita Karlova 
v Praze 
Farmaceutická fakulta 
v Hradci Králové 
Hradec Králové, 
Heyrovského 1203, 500 05 

IČO 00216208 
DIČ CZ00216208 

Zastoupen prof. PharmDr. Tomáš 
Šim8nek, Ph.O., 
děkan fakulty 

II. Smluvní strany uzavřely v souladu se smlouvou č.F-2099 a dále dle ustanovení§ 269 a následujících
zákona číslo 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů servisní smlouvu č. S-
2007-2099 ve znění dodatku č.1. až 9., dále jen „Servisní smlouva".

III. Paušální podpora a údržba iFIS se s platností od 1.1.2020 rozšiřuje o nově implementovaná
rozhraní iFIS pro komunikaci s elektronickou spisovou službou RUK a nadstavbovým
systémem VERSO/Likvidace faktur.

IV. Cena služeb se od 1.1.2020 mění takto:

Předmět plnění Rozsah Ročně Kč čtvrtletně Kč 
Bez DPH bez DPH 

Paušální podpora a údržba 
Odst. 1.1.1. až 1.1.6. 
Účetnictví, Finance, Rozpočet, Sklady, Majetek, 

iFIS pro moduly WebMailer, Registr smluv 

Paušální podpora a údržba Odst. 1.1.1. až 1.1.6. 
iFIS pro moduly Saldo studenta včetně rozhraní na SIS 

Paušální podpora a údržba Datové rozhraní iFIS - elektronická spisová služba 
iFIS pro rozhraní RUK 

Paušální podpora a údržba Datové rozhraní iFIS - nadstavbový systém 
iFIS pro rozhraní VERSO/Likvidace faktur 

Paušální podpora a údržba Odst. 1.2.1. - Aplikační server/Forms 1 CPU ASFU 
ITOracle 

čl.I. CELKEM paušální podpora 166.474,-- 41.618,50 

Pracovník - t p služb Kč/hod bez DPH Kč/den bez DPH 
Konzultant, školitel FIS 
Analytik, programátor FIS 
Systémový inženýr LINUX, ORACLE 

Servisní smlouva č. S-2007-2099 010 2020+ 

+ 

@hhNI 



Projekt IS -

V. Příloha č. 2 Servisní smlouvy se účinností od 1.1.2020 zní, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku.

VI. Příloha č. 3 Servisní smlouvy se s účinností od 1.1.2020 ruší a nahrazuje se odkazem do
elektronické dokumentace iFIS: http://stella.bbm.cz/wiki1219/index.php/Nastaveni koncoveho PC 

VII. Ostatní ustanovení Servisní smlouvy a příloh zďstávají v platnosti beze změny.

VIII. Tento dodatek je účinný pro období od 1.1.2020.

IX. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Objednatel a Dodavatel.

X. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a tohoto
dodatku a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem
vážné, pravé a svobodné vďle smluvních stran a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na dďkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, 
jak následuje. 

V Písku, dne 20. 12. 2019

za dodavatele 
XXX

jednatel společnosti 

Servisní smlouva č. S-2007-2099 010 2020+ 

1 l 12. 2019 

za objednatele 
prof. PharmDr. Tomáš Šimďnek, 

Ph.O. 
děkan fakulty 

UNNERZITA KARLOVA
FARMACEUTICKÁ FAKULTA

Akademika !-lryrovsktho i 203
SOO OS Hradec Králové CD 

IČO 0021 t2{>11 Dl(· (,200216208

5186&►1 


